
Resultater for Sydsjællands Ponytrav klub - SPT

Løbsdato lørdag 1. august 2020 SPT Cup 2020

gul  Løb nr. 1 Sulky 4.23 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen.dk

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:25,9 1000 1 4:26,1 4:26,1  

5 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 3:42,8 1180 2 4:54,1 4:09,2  

4 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:45,2 3:47,6 1160 3 4:55,6 4:14,8  

2 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:43,2 1180 Disk

3 Cæsar I Lærke Møller Jørgensen Sulky 3:55,5 3:59,1 1100 Disk

gul  Løb nr. 2 Sulky 3.45 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponytravshop.dk

10 Movitz Emilie Selmann Sulky 3:04,7 3:04,7 1220 1 3:54,3 3:12,0  

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:16,3 1140 2 3:55,9 3:26,9  

8 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:32,6 3:38,0 1040 3 3:56,3 3:47,2  

7 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:47,0 3:45,0 1000 4 3:54,8 3:54,8  

6 Basse Emmalee Andersson Sulky 3:46,1 3:45,7 1000 Diskgim

gul  Løb nr. 3 Sulky 3.16 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen.dk

12 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 2:56,1 1040 1 3:19,5 3:11,8  

15 Wonderful Winnie Nicolai Haagensen Sulky 2:36,0 2:43,3 1100 2 3:35,8 3:16,2  

11 Dolce Tabea Anne Munk Sulky 3:18,0 3:16,8 1000 3 3:37,0 3:37,0  

13 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:05,9 1060 4 3:40,1 3:27,6  

14 Jacki Laura Kofod Bager Sulky 3:06,5 3:04,8 1060 5 3:42,4 3:29,8  

gul  Løb nr. 4 Sulky 3:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen.dk

19 Hedvig Sofie Quist Sulky 2:35,4 2:35,4 1140 1 3:25,2 3:00,0  

20 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 2:14,8 1280 2 3:25,7 2:40,7  

17 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 2:54,1 1040 3 3:33,4 3:25,2  

16 Flamingo Frederik Beyer Smidt Sulky 3:00,5 3:00,5 1000 Disk

18 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:57,3 1100 Disk

gul  Løb nr. 5 Monté 3.33 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponytravshop.dk

5 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:48,0 2:51,3 1240 1 3:29,4 2:48,9  

6 Fibo Xenia Andersson Monté 2:46,5 2:46,5 1280 2 3:36,8 2:49,4  

2 Bailey D Mie Deichmann Monté 3:29,4 3:29,4 1020 3 3:39,5 3:35,2  

1 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Monté 3:35,3 3:33,3 1000 4 3:46,7 3:46,7  

4 Miss Lucy Katharina Leegaard Monté 3:08,7 3:00,0 1180 5 3:51,1 3:15,8  

3 Pusle Julie Sjøholm Jensen Monté 3:25,2 3:23,4 1040 DiskGIM

gul  Løb nr. 6 Sulky 4.55 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen.dk

4 Billy Tobias Birk Sulky 3:23,4 4:54,0 1000 1 4:07,3 4:07,3  

1 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:45,2 4:55,0 1000 2 4:19,2 4:19,2  

5 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:20,4 4:26,0 1100 3 4:51,6 4:25,1  

7 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:47,0 3:47,0 1300 4 5:18,2 4:04,8  

6 Cæsar I Freia Møller Jørgensen Sulky 3:55,5 3:55,0 1260 5 5:32,1 4:23,6  

gul  Løb nr. 7 Sulky 3.59 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponytravshop.dk

3 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:55,0 1020 1 3:30,9 3:26,8  

1 Basse Emmalee Andersson Sulky 3:46,1 3:59,0 1000 2 3:53,3 3:53,3  

2 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:32,6 3:56,0 1020 3 3:53,6 3:49,0  

3 Lukas II Nanna Holm Larsen Sulky 3:27,2 3:40,0 1080 4 4:22,2 4:02,8  

4 Movitz Emilie Selmann Sulky 3:04,7 3:54,0 1020 Disk

gul  Løb nr. 8 Sulky 3.42 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen.dk

1 Jacki Laura Kofod Bager Sulky 3:06,5 3:42,0 1000 1 3:22,4 3:22,4  

4 Wonderful Winnie Nicolai Haagensen Sulky 2:36,0 3:35,0 1040 2 3:22,6 3:14,8  

2 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:40,0 1000 3 3:28,6 3:28,6  

3 Dolce Tabea Anne Munk Sulky 3:18,0 3:37,0 1020 4 3:28,7 3:24,6  

5 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:33,0 1040 5 3:39,3 3:30,9  



gul  Løb nr. 9 Sulky 3.25 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponytravshop.dk

20 Oberon Luna Snitgaard Sulky 2:13,1 3:25,0 1000 1 2:44,8 2:44,8  

21 Hedvig Sofie Quist Sulky 2:35,4 3:25,0 1000 2 2:55,6 2:55,6  

12 Hedens Tabina Julie Petas Sulky 2:51,8 3:19,0 1040 3 3:26,1 3:18,2  

14 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:00,0 1140 4 3:41,1 3:13,9  

13 Flamingo Frederik Beyer Smidt Sulky 3:00,5 3:00,0 1140 5 4:37,1 4:03,1  

gul  Løb nr. 10 Monté 3.51 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Travshoppen.dk

5 Fibo Xenia Andersson Monté 2:46,5 3:36,0 1060 1 3:05,7 2:55,2  

6 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:48,0 3:29,0 1100 2 3:09,2 2:52,0  

2 Miss Lucy Katharina Leegaard Monté 3:08,7 3:51,0 1000 3 3:15,9 3:15,9  

1 Pusle Julie Sjøholm Jensen Monté 3:25,2 3:51,0 1000 4 3:44,7 3:44,7  

3 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Monté 3:35,3 3:46,0 1020 5 3:48,0 3:43,5  

4 Bailey D Mie Deichmann Monté 3:29,4 3:39,0 1060 6 3:48,7 3:35,8  


